
和歌山県橋本市の選挙結果

（単位：人）

（２）投票方法別による投票者数 （単位：人）

当日投票

期日前投票

不在者投票

他　　　　　選

病院 、 施設等

郵　　　　　便

市　　　　　選

小　　　　　計

（３）投票所における時間別投票状況 （単位：人）

※最終は、期日前、不在者分を含む

16,232 30,274

379

366

8

合　　　　　計

192

181

3

14,042

5

5,048

10,019 10,992

3,836

3

21,011

0

0 0

187

2

185

5

0

8,884

53,594

14,042

1.22

投票率

(%)

56.26

56.69

56.49

持ち帰り

・その他

時　 間

時現在

回

投　　票　　率　(%)

男 女 計計

投票者数

男 女

全

投票

区

29.14

33.08 33.77

35.61 36.36

6.43 7.55

〃

10

11

13

16

18

19

56.69 56.49

11.81

20.96

12.93

19.86

28.32

5,543 5,688

24,958 1,841 8.84

6,927

2,207

11,231 22.21

28,635

1

区分

選挙人名簿

登録者数

当　　　   日

有 権 者 数

投票者数 有効投票数

女

無   効

投票数

無　 効

投票率

(%)

30,274 56.26

53,59328,635

28,635 53,594

53,593 7,506 8,109 15,615 30.07

8,625 9,472

10,198

14,042

3 24,958 28,635

53,593〃

53,593〃

〃

28,635

53,593 3,546 3,381

19,4897

24,958 28,635

14.21

18,097 34.56

16,232

4 14 〃

女

5

4,048

計 54,246 29,905 369

男

2 24,958

25,288

28,958 28,635

6,209

女 計

16,232

平成２７年４月１２日執行 　和歌山県議会議員一般選挙

（１）投票及び開票状況

男

53,593

24,958

24,959

53,593

30,274

当日有権者数

28,635

計 男

6

24,958 28,635

〃 24,958

〃

9,291

24,959最終

6,490 12,699 24.88 22.66 23.70

37.23
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和歌山県橋本市の選挙結果

（４）期日前投票における投票状況 （単位：人）

(4/4)

(4/5)

(4/6)

(4/7)

(4/8)

(4/9)

(4/10)

(4/11)

（５）開票結果 （単位：票）

1 当 1 男 元

2 当 2 男 新

3 当 5 男 新

4 落 6 男 新

5 落 4 男 新

6 落 3 男 新

小　    　　　　　計

　　有　　効　　投　　票　　数

　得　　票　　総　　数　　　　　　　　　　　　　　　　

　按分の際切りすてたもの

　いずれの候補者にも属さないもの

　　無　　効　　投　　票　　　　　　　　　　　　　　　

　　投　　票　　総　　数　　　　　　（Ａ）＋（Ｅ）

　　不　　　 受　 　　理

　　持ち帰り・その他

　　投　　票　　者　　数

88% 100%

6,400

7日目 593 774 1,367

2,077

3,836 5,048

党　派

開 票 時 間 及 び 開 票 率

7,285500

9%

808369

6日目 536 727 1,263

679

439

385

8,884

2日目

3日目

4日目

5日目

824

879494

462 1,141

内

　

訳

上田　良治 52

富岡　清彦 66

883 1,1948日目

計

岩田　弘彦

2,666

3,000 26,700

29,905

500

29,905

5,600 6,171

（Ｉ） 30,274

新

現

元

別

（Ｅ） 369

（Ｆ） 30,274

6,171

22時

00分

22時

30分

（Ｈ）

自由民主党 500 2,300 2,666

（Ｇ）

（Ａ）

（Ｂ）

29,905 29,905

（Ｄ）

（Ｃ）

3,861

中本　こうせい 53

3,861日本共産党 500 3,500

自由民主党

6,891

性

　

別

236 289

372

500 6,200 6,891

候補者氏名

452

女 計

525

得票数

1日目

男

22時

35分

得

票

順

位

当

落

の

別

7,28555

中西　みねお 59 無所属

平林　たかゆき 59 無所属

年

　

齢

500 2,700

自由民主党

日付

届

出

番

号

3,031 3,031
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（単位：人）

男 女 合計 男 女 合計 男 女 合計 男 女 合計

85 115 200 84 115 199 63 86 149 75.00 74.78 74.87

858 956 1,814 846 948 1,794 513 597 1,110 60.64 62.97 61.87

552 615 1,167 533 604 1,137 312 348 660 58.54 57.62 58.05

175 187 362 174 187 361 117 129 246 67.24 68.98 68.14

709 763 1,472 701 759 1,460 293 327 620 41.80 43.08 42.47

509 524 1,033 506 518 1,024 224 272 496 44.27 52.51 48.44

199 244 443 196 240 436 125 158 283 63.78 65.83 64.91

985 1,169 2,154 974 1,153 2,127 511 659 1,170 52.46 57.16 55.01

423 485 908 418 480 898 278 320 598 66.51 66.67 66.59

644 685 1,329 635 679 1,314 412 459 871 64.88 67.60 66.29

2,014 2,274 4,288 1,976 2,232 4,208 951 1,044 1,995 48.13 46.77 47.41

206 250 456 206 247 453 132 158 290 64.08 63.97 64.02

986 1,109 2,095 972 1,096 2,068 586 664 1,250 60.29 60.58 60.44

722 774 1,496 706 765 1,471 352 373 725 49.86 48.76 49.29

22 31 53 22 31 53 18 29 47 81.82 93.55 88.68

1,132 1,366 2,498 1,112 1,347 2,459 683 814 1,497 61.42 60.43 60.88

421 510 931 415 504 919 266 307 573 64.10 60.91 62.35

377 473 850 374 468 842 248 294 542 66.31 62.82 64.37

710 761 1,471 705 755 1,460 319 347 666 45.25 45.96 45.62

145 165 310 144 165 309 95 123 218 65.97 74.55 70.55

80 91 171 79 91 170 67 74 141 84.81 81.32 82.94

244 280 524 243 278 521 165 205 370 67.90 73.74 71.02

99 160 259 99 158 257 76 86 162 76.77 54.43 63.04

89 92 181 88 92 180 67 75 142 76.14 81.52 78.89

315 366 681 313 361 674 228 264 492 72.84 73.13 73.00

223 253 476 220 253 473 158 167 325 71.82 66.01 68.71

14 13 27 14 13 27 14 11 25 100.00 84.62 92.59

14 14 28 14 14 28 12 9 21 85.71 64.29 75.00

958 1,093 2,051 949 1,085 2,034 589 677 1,266 62.07 62.40 62.24

917 1,013 1,930 909 1,001 1,910 650 718 1,368 71.51 71.73 71.62

444 567 1,011 440 562 1,002 270 361 631 61.36 64.23 62.97

1,780 2,053 3,833 1,761 2,026 3,787 981 1,030 2,011 55.71 50.84 53.10

563 689 1,252 551 682 1,233 313 391 704 56.81 57.33 57.10

1,887 2,110 3,997 1,862 2,090 3,952 862 954 1,816 46.29 45.65 45.95

470 526 996 461 517 978 231 254 485 50.11 49.13 49.59

986 1,163 2,149 974 1,147 2,121 566 684 1,250 58.11 59.63 58.93

584 755 1,339 577 749 1,326 340 415 755 58.93 55.41 56.94

343 439 782 337 439 776 176 233 409 52.23 53.08 52.71

646 701 1,347 642 693 1,335 335 366 701 52.18 52.81 52.51

921 1,092 2,013 914 1,081 1,995 432 538 970 47.26 49.77 48.62

563 606 1,169 556 600 1,156 300 347 647 53.96 57.83 55.97

97 111 208 96 110 206 78 80 158 81.25 72.73 76.70

179 212 391 177 210 387 131 145 276 74.01 69.05 71.32

56 53 109 54 53 107 46 44 90 85.19 83.02 84.11

588 661 1,249 580 652 1,232 288 385 673 49.66 59.05 54.63

354 389 743 350 385 735 169 211 380 48.29 54.81 51.70

25,288 28,958 54,246 24,959 28,635 53,594 14,042 16,232 30,274 56.26 56.69 56.49合　　　　　計

平成２７年４月１２日執行　和歌山県議会議員一般選挙　投票区別投票者数

第 59投票区 嵯峨谷・竹尾

第 60投票区 名古曽

第 61投票区 小田

第 56投票区 応其

第 57投票区 田原

第 58投票区 九重・上中・下中

第 53投票区 向島

第 54投票区 名古曽・小田

第 55投票区 伏原

三石台・橋谷（ｸﾞﾘｰﾝﾊﾞﾚｲ）

第 37投票区 柿の木坂

第 51投票区 名倉・大野

第 52投票区 名倉・名古曽

第 31投票区

清水・賢堂・向副・横座・西畑

（東）・彦谷

第 33投票区 古佐田

第 34投票区 城山台

第 35投票区 御幸辻

第 36投票区

第 28投票区 須河

第 29投票区 谷奥深

第 30投票区 学文路・南馬場・西畑（西）

第 24投票区 赤塚

第 25投票区 恋野・只野

第 26投票区 上田・中道・北宿・南宿

第 21投票区 平野

第 22投票区 山内

第 23投票区 霜草

第 18投票区 中下・芋生

第 19投票区 垂井・あやの台

第 20投票区 真土

第 15投票区 杉尾

第 16投票区 河瀬・下兵庫・下兵庫住宅

第 17投票区 上兵庫・中島

第 12投票区 橋谷

第 13投票区

胡麻生・橋本ニュータウン・

北馬場・紀見・しらさぎ台

第 14投票区 細川・境原・小峰台・紀ノ光台

第　9投票区 山田・吉原

第 10投票区 出塔・柏原・野

第 11投票区

紀見峠・柱本・沓掛・紀見ヶ

丘・矢倉脇・慶賀野・光陽台

第　6投票区 原田

第　7投票区 妻

第　8投票区 岸上・神野々

投　   票     率　(%)

第　1投票区 橋本

第　2投票区 東家

第　3投票区 市脇・野城ノ内

投　票　区 区　　　域

選挙人名簿登録者数 当 日 有 権 者 数 投  票  者  数

第　4投票区 小原田

第　5投票区 菖蒲谷・みゆき台・さつき台
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