平成27年4月12日執行 和歌山県議会議員一般選挙

(1)投票及び開票状況

(単位:人)

区分	選挙人名簿 登録者数	当 日 有 権 者 数	投票者数	有効投票数	無 効 投票数	持ち帰り ・その他	無 効 投票率 (%)	投票率 (%)
男	25,288	24,959	14,042					56.26
女	28,958	28,635	16,232					56.69
計	54,246	53,594	30,274	29,905	369	0	1.22	56.49

(2)投票方法別による投票者数 (単位:人)

		男	女	計
当日投票		10,019	10,992	21,011
期日前投	票	3,836	5,048	8,884
不在者投	票			
他	選	3	2	5
病院、	施設等	181	185	366
郵	便	3	5	8
市	選	0	0	0
小	計	187	192	379
合	計	14,042	16,232	30,274

(3)投票所における時間別投票状況

(単位:人)

712XXXXII = 00.7 G-114XXIXXX XXX											
回	時間	投票	当	日有権者	数		投票者数		投	票 率	(%)
	時現在	区	男	女	計	男	女	計	男	女	計
1	10	全	24,958	28,635	53,593	2,207	1,841	4,048	8.84	6.43	7.55
2	11	"	24,958	28,635	53,593	3,546	3,381	6,927	14.21	11.81	12.93
3	13	"	24,958	28,635	53,593	5,543	5,688	11,231	22.21	19.86	20.96
4	14	"	24,958	28,635	53,593	6,209	6,490	12,699	24.88	22.66	23.70
5	16	"	24,958	28,635	53,593	7,506	8,109	15,615	30.07	28.32	29.14
6	18	"	24,958	28,635	53,593	8,625	9,472	18,097	34.56	33.08	33.77
7	19	"	24,958	28,635	53,593	9,291	10,198	19,489	37.23	35.61	36.36
	最終	"	24,959	28,635	53,594	14,042	16,232	30,274	56.26	56.69	56.49

※最終は、期日前、不在者分を含む

(4)期日前投票における投票状況 (単位:人)

日付	男	女	計		
1日目 (4/4)	236	289	525		
2日目 (4/5)	372	452	824		
3日目 (4/6)	369	439	808		
4日目 (4/7)	385	494	879		
5日目 (4/8)	462	679	1,141		
6日目 (4/9)	536	727	1,263		
7日目 (4/10)	593	774	1,367		
8日目 (4/11)	883	1,194	2,077		
計	3,836	5,048	8,884		

(5)開票結果 (単位:票)

		1111	• •												
得	得当届							新		開票時	間及び	開票率			
得票順	当落の	田出番	候補	者氏名	性	年	党	派	現現元	22時 00分	22時 30分	22時 35分			得票数
位	位別号	別	龄			別	9%	88%	100%						
1	当	1	岩田	弘彦	男	55	自由民	主党	元	500	6,400	7,285			7,285
2	当	2	中西	みねお	男	59	無所	i属	新	500	6,200	6,891			6,891
3	当	5	中本	こうせい	男	53	自由民	主党	新	500	5,600	6,171			6,171
4	落	6	富岡	清彦	男	66	日本共	産党	新	500	3,500	3,861			3,861
5	落	4	平林	たかゆき	男	59	無所	属	新	500	2,700	3,031			3,031
6	落	3	上田	良治	男	52	自由民	主党	新	500	2,300	2,666			2,666
小			計							3,000	26,700	29,905			29,905
	有	菜	为 投	票	汝					(A)	29,905				
Þ	ا	得	事 票	総数	汝					(B)	29,905				
		扫	安分の際	※切りすて	たも	の				(C)					
畐	尺	l	ヾずれσ)候補者に	こもに	属さない	ハもの			(D)					
	無	効 投 票					(E)	369							
	投	男	禹 総	数		(A)	+(E)		(F)					30,274	
	不	不 受 理				(G)									
	持ち帰り・その他						(H)								
	投	男	善 者	数						(I)					30,274

平成27年4月12日執行 和歌山県議会議員一般選挙 投票区別投票者数

(単位:人)

			· ·	alex Mr.			r Ner		— >: :	,			(単位:人)
投票 区	区 域 ——		人名簿登録			日有権者			、票 者 数 ,		投		(%)
		男	女	合計	男	女	合計	男	女	合計	男	女	合計
第 1投票区		85	115	200	84	115	199	63	86	149	75.00	74.78	74.87
第 2投票区		858	956	1,814	846	948	1,794	513	597	1,110	60.64	62.97	61.87
	市脇・野城ノ内	552	615	1,167	533	604	1,137	312	348	660	58.54	57.62	58.05
第 4投票区		175	187	362	174	187	361	117	129	246	67.24	68.98	68.14
	菖蒲谷・みゆき台・さつき台	709	763	1,472	701	759	1,460	293	327	620	41.80	43.08	42.47
第 6投票区		509	524	1,033	506	518	1,024	224	272	496	44.27	52.51	48.44
第 7投票区		199	244	443	196	240	436	125	158	283	63.78	65.83	64.91
	岸上・神野々	985	1,169	2,154	974	1,153	2,127	511	659	1,170	52.46	57.16	55.01
第 9投票区		423	485	908	418	480	898	278	320	598	66.51	66.67	66.59
	出塔·柏原·野	644	685	1,329	635	679	1,314	412	459	871	64.88	67.60	66.29
第 11投票区	紀見峠・柱本・沓掛・紀見ヶ 丘・矢倉脇・慶賀野・光陽台	2,014	2,274	4,288	1,976	2,232	4,208	951	1,044	1,995	48.13	46.77	47.41
第 12投票区	橋谷	206	250	456	206	247	453	132	158	290	64.08	63.97	64.02
第 13投票区	胡麻生・橋本ニュータウン・ 北馬場・紀見・しらさぎ台	986	1,109	2,095	972	1,096	2,068	586	664	1,250	60.29	60.58	60.44
第 14投票区	細川・境原・小峰台・紀ノ光台	722	774	1,496	706	765	1,471	352	373	725	49.86	48.76	49.29
第 15投票区	杉尾	22	31	53	22	31	53	18	29	47	81.82	93.55	88.68
第 16投票区	河瀬・下兵庫・下兵庫住宅	1,132	1,366	2,498	1,112	1,347	2,459	683	814	1,497	61.42	60.43	60.88
第 17投票区	上兵庫·中島	421	510	931	415	504	919	266	307	573	64.10	60.91	62.35
第 18投票区	中下·芋生	377	473	850	374	468	842	248	294	542	66.31	62.82	64.37
第 19投票区	垂井・あやの台	710	761	1,471	705	755	1,460	319	347	666	45.25	45.96	45.62
第 20投票区	真土	145	165	310	144	165	309	95	123	218	65.97	74.55	70.55
第 21投票区	平野	80	91	171	79	91	170	67	74	141	84.81	81.32	82.94
第 22投票区	山内	244	280	524	243	278	521	165	205	370	67.90	73.74	71.02
第 23投票区	霜草	99	160	259	99	158	257	76	86	162	76.77	54.43	63.04
第 24投票区	赤塚	89	92	181	88	92	180	67	75	142	76.14	81.52	78.89
第 25投票区	恋野·只野	315	366	681	313	361	674	228	264	492	72.84	73.13	73.00
第 26投票区	上田·中道·北宿·南宿	223	253	476	220	253	473	158	167	325	71.82	66.01	68.71
第 28投票区	須河	14	13	27	14	13	27	14	11	25	100.00	84.62	92.59
第 29投票区	谷奥深	14	14	28	14	14	28	12	9	21	85.71	64.29	75.00
	学文路•南馬場•西畑(西)	958	1,093	2,051	949	1,085	2,034	589	677	1,266	62.07	62.40	62.24
第 31投票区	清水·賢堂·向副·横座·西畑 (東)·彦谷	917	1,013	1,930	909	1,001	1,910	650	718	1,368	71.51	71.73	71.62
第 33投票区		444	567	1,011	440	562	1,002	270	361	631	61.36	64.23	62.97
第 34投票区	城山台	1,780	2,053	3,833	1,761	2,026	3,787	981	1,030	2,011	55.71	50.84	53.10
第 35投票区	御幸辻	563	689	1,252	551	682	1,233	313	391	704	56.81	57.33	57.10
第 36投票区	三石台・橋谷(グリーンバレイ)	1,887	2,110	3,997	1,862	2,090	3,952	862	954	1,816	46.29	45.65	45.95
第 37投票区	柿の木坂	470	526	996	461	517	978	231	254	485	50.11	49.13	49.59
第 51投票区	名倉·大野	986	1,163	2,149	974	1,147	2,121	566	684	1,250	58.11	59.63	58.93
第 52投票区	名倉·名古曽	584	755	1,339	577	749	1,326	340	415	755	58.93	55.41	56.94
第 53投票区	向島	343	439	782	337	439	776	176	233	409	52.23	53.08	52.71
第 54投票区	名古曽・小田	646	701	1,347	642	693	1,335	335	366	701	52.18	52.81	52.51
第 55投票区	伏原	921	1,092	2,013	914	1,081	1,995	432	538	970	47.26	49.77	48.62
第 56投票区	応其	563	606	1,169	556	600	1,156	300	347	647	53.96	57.83	55.97
第 57投票区	田原	97	111	208	96	110	206	78	80	158	81.25	72.73	76.70
第 58投票区	九重・上中・下中	179	212	391	177	210	387	131	145	276	74.01	69.05	71.32
第 59投票区	嵯峨谷•竹尾	56	53	109	54	53	107	46	44	90	85.19	83.02	84.11
第 60投票区	名古曽	588	661	1,249	580	652	1,232	288	385	673	49.66	59.05	54.63
第 61投票区	小田	354	389	743	350	385	735	169	211	380	48.29	54.81	51.70
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	25,288	28,958	54,246	24,959	28,635	53,594	14,042	16,232	30,274	56.26	56.69	56.49